اند، منشاء خدمات ارزنده ای در کشور، منطقه و در سطح جهان شده اند و افتخارات ارزنده ای آفریده اند که از جمله این عزیزان می توان به آقای علیرضا جعفر خانی، سازنده و مخترع خودروی خورشیدی و آقای پویا ساغری چی ها، سرتیپ و از ارکان اصلی تیم ربوکاپ دانشگاه آزاد اسلامی اشاره کرد. ایشان ادامه داد: تا تاریخ ۶ شهریور ۱۳۹۵ (۲۷ آگوست ۲۰۱۶) تعداد ۶۳۸۸۹ رکورد علمی در پایگاه استنادی اسکوپوس به نام دانشگاه آزاد اسلامی به ثبت رسیده است. همچنین تعداد رکوردهای علمی ثبت شده باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان ۷۲۰۵ رکورد می باشد که معادل ۱۱/۲۸٪ از کل تولیدات علمی دانشگاه آزاد اسلامی است که با توجه به اینکه عمر باشگاه حدود نصف عمر دانشگاه می باشد،